
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 549 de 14 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

Artigo
ROBERTO ALVES, 20 regulamentares a
janeiro de 2024, referente ao período de 06 de julho de
solicitoua em abono pecuniário.

ao
08 de janeiro

a 05 de julho 2023, sendo que,

Artigo 2° - As aesnesas com a execuçãodesta portaria,
suplementadas

publicação, revogadasas
Artigo 3°­

h)IJ'.I"l,,",V,"," em contrário.
em na sua

da

DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data

CIDO DELINARDI


